



Ministry of Culture  
Government of India



राष्ट्रीय विज्ञान केन्द्र  
(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद की एक इकाई)  
प्रगति मैदान, नई दिल्ली – 110001

सं: DEL/11013/3/APRE-25/ 2158

दिनांक:30-05-2025

### सूचना / NOTICE

संदर्भ: (रा. वि. स. प.) विज्ञापन संख्या 07/2024  
Ref: N.C.S.M. Advertisement no. 07/2024

राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र, दिल्ली में सहायक जनसंपर्क कार्यकारी (पूर्णता अनुबंध के आधार पर) के पद पर जनसंपर्क और विपणन के क्षेत्र में युवा पेशेवरों की नियुक्ति के लिए संदर्भित विज्ञापन के संदर्भ में और रा. वि. के. दिल्ली, में दिनांक 19-05-2025 को आयोजित साक्षात्कार में उम्मीदवार के प्रदर्शन के आधार पर, कोई भी उम्मीदवार इस पद के लिए उपयुक्त नहीं पाया गया।

In response to the Advertisement under reference for Engagement of Young Professionals in the field of Public Relations and Marketing with designation as Assistant Public Relations Executive (purely on contract basis) at National science Centre, Delhi and based on the performance of the candidate in the interview held on 19-05-2025 at NSC, Delhi, none of the candidate found suitable for this post.

Sd/-  
Section Officer  
NSC, Delhi

सेवा में,

1. निदेशक के निजी सहायक, रा. वि. के दिल्ली / PA to Director NSCD
2. वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु तकनीकी अधिकारी (कम्प्यूटर)  
Technical Officer (Computer) for uploading in the website
3. सूचना पट्ट / Notice Board
4. कार्यालय प्रतिलिपि / Office Copy